TỜ TRÌNH
V/v Đề nghị khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội và phong trào học sinh, sinh viên năm học 2021 – 2022

Kính gửi:  Ban Chấp hành Hội sinh viên tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện công văn số 75 - HD/HSV ngày 06 tháng 5 năm 2022 của Ban

Chấp hành Hội sinh viên tỉnh Thanh Hóa về việc đánh giá, xếp loại thi đua công

tác Hội và phong trào sinh viên năm học 2021 - 2022, Hội sinh viên Trường Đại

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đã tổ chức họp, xét chọn, lập hồ

sơ và đề nghị tổ chức Hội cấp trên xét tặng các danh hiệu cụ thể như sau:

A. ĐỀ NGHỊ TRUNG ƯƠNG HỘI TRAO TẶNG BẰNG KHEN

I. Trao tặng bằng khen cho tập thể

1. BCH Hội sinh viên Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thanh Hóa

2. Tập thể Chi hội Đồ hoạ K8

II. Trao tặng bằng khen cho cá nhân

 1. Chu Thiện Thức - Phó Chủ tịch Hội sinh viên Trường Đại học Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

 2. Sinh viên Phạm Thị Kim Chi - Chi hội Giáo dục Mầm non K8

 3. Sinh viên Nguyễn Hà Linh - Chi hội Chi hội Sư phạm Mỹ thuật K9

4. Sinh viên Vũ Thị Mai Hương - Chi hội Luật K8

B. ĐỀ NGHỊ BCH HỘI SINH VIÊN TỈNH THANH HÓA TẶNG GIẤY

KHEN

II. Trao tặng bằng khen cho tập thể

1. Tập thể chi hội Sư phạm Âm nhạc K8

2. Tập thể chi hội Giáo dục Mầm non K10C

3. Tập thể chi hội Quản trị Khách sạn K10

BCH HỘI SINH VIÊN TỈNH THANH HÓA

BCH HSV TRƯỜNG ĐẠI HỌC

VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 03/TTr-HSV

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

Thanh Hóa, ngày 6  tháng 6 năm 2022

III. Trao tặng bằng khen cho cá nhân

1. Sinh viên: Nguyễn Chu Ngọc Ánh - Chi hội Đồ họa K8

2. Sinh viên: Nguyễn Sỹ Hiệp - Chi hội Quản lý Thể dục thể thao K10

3. Sinh viên: Lê Thị Phương Thảo - Chi hội Du lịch K9

4. Sinh viên: Nguyễn Hoàng An - Chi hội Quản trị Dịch vụ Du lịch và Lữ

hành K8

Trên đây là Tờ trình về việc đề nghị Trung ương Hội sinh Việt Nam và

Ban Thi đua - Khen thưởng BCH Hội sinh viên Tỉnh Thanh Hóa trao tặng các

danh hiệu tập thể và cá nhân đã hoàn thành xuất sắc công tác Hội và phong trào

sinh viên năm học 2021 - 2022 của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du

lịch Thanh Hóa.

Kính mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ!

XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Lê Thanh Hà

T/M. BCH HỘI SINH VIÊN

CHỦ TỊCH

     Mai Anh Vũ

		2022-06-06T10:04:26+0700